[image: герб Даг-2]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ
	№
	88-ОД

«30» июня 2017 г.

г.Махачкала
[bookmark: _GoBack]
Об организации работы телефона «горячей линии» в Министерстве юстиции Республики Дагестан

В целях улучшения организации предоставления бесплатной юридической помощи населению Республики Дагестан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу «горячей линии» по вопросам качественного оказания бесплатной юридической помощи населению Республики Дагестан.
2. Определить способы обращения на «горячую линию»:
• Электронная почта официального сайта Министерства юстиции Республики Дагестан (minust@e-dag.ru);
• Телефон 63-16-10 в период с 10.00 до 18.00;
• Телефон 63-16-34 (отдел ЗАГС) в период с 10.00 до 18.00.
3. Главного специалиста эксперта Алхазову Ш.А. назначить ответственным должностным лицом, обеспечивающим бесперебойную работу телефонов «горячей линии» и ведение журнала регистрации обращенийграждан, поступивших на телефон «горячей линии».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.  министра                                                                                    З.Г.  Ханова
image1.png